

Request for Information: Ref NCC-026598-17

Thank you for your request under the Freedom of Information Act about Information Governance traded support offer to schools in Nottinghamshire.

You asked;

1. Please provide a copy of your Council's Information Governance traded support offer to schools. This should include the following information:
 - a. Actual services available under the offer
 - b. Cost to schools per service, whether inclusive or ad hoc
2. Please provide a copy of any materials your council has created to support schools to comply with the General Data Protection Regulation.

Information Governance is not included in Nottinghamshire's traded support offer to schools

Please find below a link to the Services for Schools booklet which details what is included in the support offer

<http://www.nottinghamshire.gov.uk/media/117439/s4s-for-web.pdf>

We are not aware that any specific materials have been created to support schools to comply the General Data Protection Regulation

I am sorry I cannot be more helpful to you in this request. If you are unhappy with the way in which your request has been handled, please email us at foi@nottscc.gov.uk and quote the reference number NCC-026598-17